### פסק דין

1. לפניי ערעור על פסק דינו של בית הדין למשמעת של עובדי המדינה מיום 17.4.16 (הכרעת דין מיום 11.4.16 וגזר דין מיום 17.4.16) בתיק בד"מ 15.16, בעניינו של המערער. בהכרעת הדין הורשע המערער בעבירות משמעת לפי סעיפים 17(1), (2), (3) ו-6) חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן: "**חוק המשמעת**") זאת בעקבות הרשעתו בבית משפט השלום לתעבורה בתל-אביב בת"ד 1184-02-15 מיום 22.12.15, בעבירות של נהיגה בקלות ראש, נהיגה בשכרות, אי עצירה במקום תאונה ואי הגשת עזרה. בין היתר, נגזרו על המערער קנס וכן פסילה מלקבל או להחזיר רישיון נהיגה לתקופה של 36 חודשים בפועל.

עוד לטענתה, מדובר בהחלטה תקדימית שנועדה לעקור מן השורש את התופעה של נהיגה בשכרות המלווה בתוצאות של פגיעות בגוף וברכוש בקרב כבאים ובמיוחד כאלה המשמשים בתפקיד מבצעי של לוחמי אש. היא ציינה בהקשר זה את הוראת סעיף 14 לחוק הרשות הארצית לכבאות והצלה, תשע"ב-2012, לפיה על כבאי להיות זמין לתפקיד בכל עת.

14. ב"כ המשיבה גם ציינה את חומרתם של האירועים בהם הורשע המערער בגדרם פגע במספר רכבים ובנוסעי רכב ועזב את המקום משתי זירות מבלי להושיט לנפגעים עזרה. בנוסף ציינה, את העובדה שכמות האלכוהול שנמצאה בדמו של המערער היתה פי 3.5 מהכמות המותרת על פי חוק.

15.

קביעה זו יש בה כדי להשליך במישרין על ענייננו, שכן המערער דן אמנם לא הורשע בעבירה של הפקרה לפי סעיף 64א לפקודת התעבורה, אלא בעבירות של נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 162(2) לפקודת התעבורה ונהיגה בהיותו שיכור לפי סעיף 62(3) לפקודה, וכן בעבירות של אי עצירת רכב במקום התאונה ואי הגשת עזרה לנפגע בתאונה לפי סעיפים 144א01 ו-144א02 לתקנות התעבורה תשכ"א-1961. אמנם הרשעה בשתי התקנות האחרונות היא הרשעה מרוככת ביחס לעבירת ההפקרה, אולם בית המשפט לתעבורה הדגיש, כי הנאשם הכניס עצמו מדעת למצב של שכרות וכי במהלך ביצוע העבירה פגע בשתי זירות, בשלושה כלי רכב שונים תוך כדי נהיגה בקלות ראש, ובשני המקרים נמנע מלעצור כדי למסור פרטים ולהגיש עזרה.

לאור כל האמור, מצאתי לדחות את הערעור בעיקרו ואני מוצא לקיים את גזר הדין בסייג לפיו הפסילה לשירות המדינה למשך שלוש שנים תבוטל ותומר בפסילה למשך שנה אחת, למעט המניעה להתקבל לעבודה בשירותי הכבאות וההצלה שתישאר למשך שלוש שנים. זאת, לנוכח העובדה שעברו של המערער הוא ללא דופי וכן לנוכח מצבו הכלכלי והמשפחתי הלא פשוט.

31. יתר רכיבי גזר הדין יעמדו בעינם.

**המזכירות** תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.